Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

«Ростовский учебный центр технологий безопасности»

(ЧОУ ДПО «РУЦТБ»)

ПРИКАЗ №1 о/у

30 декабря 2019г.                                                                                               г. Ростов-на-Дону

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2020 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить минимальную стоимость платных образовательных услуг на 2020 год:

- по программе пожарно-технического минимума - 1500 рублей;

- по программе обучения по охране труда – 2000 рублей;

- по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации в

области пожарной безопасности:

«Пожарная безопасность («Руководитель»)» в объеме 72 часов - 6500р. за одного

обучаемого;

«Монтаж (диспетчеризация, пусконаладка), ремонт и обслуживание средств обеспечения

пожарной безопасности зданий и сооружений (систем пожаротушения, пожарной и

охранно-пожарной сигнализации, противопожарного водоснабжения, дымоудаления и

противодымной вентиляции, оповещения и эвакуации при пожаре, фотолюминесцентных

эвакуационных систем, противопожарных занавесов и завес, заполнений проемов в

противопожарных преградах) («Монтажник»)» в объеме 72 часов - 6500р. за одного

обучаемого;

«Монтаж, ремонт и техническое обслуживание первичных средств пожаротушения

(«Зарядчик»)» в объеме 72 часов - 6500р. за одного обучаемого;

«Огнезащита материалов, изделий, конструкций («Пропитчик»)» в объеме 72 часов -

6500р. за одного обучаемого.

     2. Стоимость, а также сроки, порядок и продолжительность обучения при выездных

занятиях, по индивидуальным планам, при предоставлении льгот на платные

образовательные услуги, при участии в тендерах согласовывать отдельно при заключения

каждого договора с заказчиком с учетом статей «Положения об оказании платных

образовательных услуг ЧОУ ДПО «РУЦТБ».

Директор                                                                                                          Гиря О. А.

	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
	«Ростовский учебный центр технологий безопасности»
	(ЧОУ ДПО «РУЦТБ»)
	ПРИКАЗ №1 о/у
	Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2020 год.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	- по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации в области пожарной безопасности: